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Kutsu vuosikokoukseen 
 
Kirkon vuoksikokous pidetään torstaina 29. 
päivänä toukokuuta 2025 klo 13.30 kirkon tiloissa 
Franzeninkatu 5 C, 00500 Helsinki 
 
Vuoden 2025 Hiljentymispäivät 

Hiljentymispäivät vietetään Kreivilän kurssikeskuksessa 24-26. 
kesäkuuta. Hiljentymispäivien ohjelma lähetetään kirkon vuosi-
kokouksen jälkeen. 
 

Uusi elämä 

Nykyisessä maailmassa jopa ei kristityt saattavat viettää pääsiäistä omilla 

tavoillaan, kun pääsiäinen sattuu läntisessä maailmassa samaan aikaan yleisten 

lomapäivien kanssa. Sitä paitsi monet ihmiset jotka ovat enemmänkin henkisiä 

kuin uskonnollisia, saattavat myös haluta juhlistaa pääsiäistä juhlana, joka 

merkitsee vuodenaikojen vaihtumista ja talven loppua. Näille ihmisille 

pääsiäinen voidaan nähdä aikana, joka edustaa uutta elämää kun kananpojat 

kuoriutuvat munista, puput ja karitsat syntyvät, vihreät kasvit alkavat nousta 

maasta pimeiden ja kylmien kuukausien jälkeen. 

Uudistuminen 

Samalla tavoin jopa ei kristilliset ihmiset voivat iloita pääsiäisestä aikana, joka 

merkitsee uudistumista ja uudelleen syntymistä, vaikka he eivät suoraan yhdistä 



sitä Jeesuksen ylösnousemukseen hänen ristinkuolemansa jälkeen. 

Ei uskonnollisille pääsiäinen voi olla aika uusille aloituksille, päämäärien 

asettamiselle ja suunnitelmien tekemiselle tulevia kuukausia varten. 

Se on aika, kun ihmiset tuntevat itsensä virkistyneiksi ankeiden talvikuukausien 

jälkeen ja se on aika, kun ihmisillä on uutta energiaa ja intoa omistautua uusille 

suunnitelmille. 

Toivo ja uudistuminen 

Pääsiäinen on syvällinen symboli toivolle ja uudistumiselle henkisessä 

yhteydessä. Jeesuksen Kristuksen ylösnousemus, jonka muistoa pääsiäinen 

kunnioittaa, edustaa toivon voittoa epätoivosta, elämää kuoleman yli ja 

uudistumista heikentymisen sijaan. Kristityille pääsiäinen on pohdiskelun ja 

itsetutkiskelun aikaa, jolloin he mietiskelevät toivon muuntavaa voimaa sekä 

lupausta uudistumisesta, jonka Kristuksen uhraus ja ylösnousemus toi. 

Pääsiäisen henkinen merkitys juurruttaa täten uskon mahdollisuudesta uuteen 

aloitukseen ja toivon voimaan vastoinkäymisten voittamisessa. 

Aivan kuin kevät merkitsee luonnon uudelleensyntymistä rankan talven jälkeen, 

pääsiäinen palvelee henkisenä muistutuksena uuden aloituksen 

mahdollisuudesta, henkisestä kasvusta ja henkilökohtaisesta muuntumisesta. 

Pääsiäismuna perinne symbolisoi uutta elämää ja ylösnousemusta sekä 

vahvistaa tätä toivon sanomaa, uudistumista ja elämän jaksosta suoriutumista. 

Pääsiäisliljasta 

Pääsiäisliljalla on rikas historia ja on monien legendojen, kansanperinteiden ja 

mytologioiden kohde. Esimerkiksi muinaisen Rooman mytologian mukaan lilja 

sanottiin syntyneen jumalatar Heran maidosta, Zeuksen vaimosta. 

Kristillisyydessä uskotaan, että lilja ensimmäiseksi versoi Eevan kyyneleistä, kun 

hänet oli karkotettu Edenin puutarhasta. Toinen legenda, joka liittyy pääsiäis- 

liljaan on sen kasvaminen hikipisaroista, jotka putosivat Jeesuksen otsalta hänen 

ristiinnaulitsemisensa aikana. Tämän vuoksi lilja tunnetaan myös ”Kristuksen 

valkokaapuisina apostoleina”. 

Pääsiäisliljan symboliikasta 

Pääsiäisliljojen näkemisellä voi olla syvällinen vaikutus henkiseen hyvinvointiisi. 

Kauniit kukat voivat inspiroida toivon tunteita, puhtautta ja uudistumista. lisäksi 

ne voivat toimia hellänä muistutuksena, siitä urauksesta, jonka Kristus teki ristillä 

ja lupauksesta ikuisesta elämästä. 



Lisäksi pääsiäisliljat on yhdistetty Neitsyt Mariaan, joka usein kuvataan 

uskonnollisessa taiteessa pitämässä liljoja. 

Myös uskotaan, että pääsiäisliljojen tuoksulla voi olla rauhoittava vaikutus 

mieleen ja kehoon, edistäen rentoutumista ja vähentäen stressiä. Tämä voi 

luoda myötävaikuttavan ympäristön sallien henkilön yhdistyä henkisyyteen 

syvemmällä tasolla. 

Monet uskovat, että pääsiäisliljat ovat onnen kukkia. Niiden sanotaan tuovan 

hyvää onnea, vaurautta ja positiivista energiaa kotiin. Tämän vuoksi monet 

ihmiset haluavat asettaa esille tämän kukkivan kasvin kotiinsa pääsiäisen aikaan. 

Pääsiäislilja edustaa puhtautta, toivoa ja uusia alkuja. Monet uskovat, että kukka 

symbolisoi Jeesuksen ylösnousemusta ja hänen kohoamistaan taivaaseen. 

Trumpetti-muotoinen kukinto edustaa Jumalan trumpetin kutsua ja kutsua 

hänen seuraajilleen nousta kuolleista tuomion päivänä. 

Lähteet: eri henkisten järjestöjen julkaisut. 

----------------------------------- 

Tulkoon suojeltu polku sinulle tunnetuksi ja oman hyvän onnesi tähti loistakoon 

niin kirkkaasti, että muutkin löytävät tiensä yhtä hyvin. 

---------------------------------- 

 

Göran Bärlund:  1 Paastosunnuntain saarna 

VKKssa ei anneta täsmällisiä ohjeita paastoajan viettämiseksi. Kunkin on itse 

tehtävä ratkaisunsa, ei ulkopuolisen käskyn velvoittamina, vaan sydämensä 

vakaumuksesta. Mutta VKK:ssakin paastoaika koetaan uudistumisen ja 

luopumisen juhlaksi. 

Itse asiassa uudistuminen, ainakin sydämen uudistuminen on mahdollista vain 

luopumisen avulla. Ja vaikka uudistuminen voidaan saavuttaa vain pitkän 

kärsimysajan jälkeen, joka huipentuu pääsiäisen ylösnousemusdraamaan, on tuo 

kärsimyksen ja kuoleman tie kuitenkin ainoa kulkemisen arvoinen tie. Se on 

korkeammalta kannalta katsottuna myös ilon ja lupausten tie, jolla ihminen ensi 

kertaa voi saavuttaa jotain todella arvokasta ja pysyvää: itsensä muuttumista.  

Paastoajan tarkoituksena on opettaa meille juuri tätä läksyä: Jos yritämme 

kahmia itsellemme jotain oman persoonallisuutemme tasolla, silloin kohteen 

sisin arvo pakenee meiltä. Se muuttuu ajan oloon tuhkaksi käsissämme ja näin 

käy myös kaikkien uusien kohteittemme. Kohde voi olla jokin maallinen esine, 



arvo, maine, rikkaus tms. Mutta se voi myös olla toinen ihminen, opettaja taikka 

opetus. Arvokkaimmat asiat elämässä eivät siedä omistamista, niillä on oma 

päämääränsä suuressa kehityssuunnitelmassa ja ainoa mahdollisuutemme 

”omistaa” ne on tulla itse tietoisiksi osiksi tuota suurta suunnitelmaa. Tämä ei 

ole mahdollista ellemme omalla kohdallamme pyri toteuttamaan sitä. 

Usein on sanottu että meidän tulisi vain olla kanavia Jumalan vaikutukselle 

meissä, tai kuin savea Hänen käsissään, Hänen jonka mielessä on jo koko valmis 

astia. Tällaiset sanonnat kuvaavat kauniilla tavalla erästä olennaista aspektia 

Jumalan työstä meissä, osoittaen että meidän on luovuttava omista 

pyyteistämme ja odotuksistamme ”tullaksemme siksi mitä me olemme”. Mutta 

ne jättävät erään toisen puolen huomioimatta. Valmistuminen suureen 

ylösnousemukseen vaatii myös suurta ponnistusta meidän taholtamme. Se vaatii 

aktiivista työtä, voisi sanoa yhteistyötä Kristuksen kanssa, joka asuu omassa 

sydämessämme. Hän ei tarvitse passiivisia luopujia vaan aktiivisia 

kanssatyöntekijöitä. Hänen siunauksensa lepää niiden yllä, jotka ovat valmiita 

viemään Hänen sanomansa maailmaan, ei vain puhumalla vaan toimimalla 

Hänen nimessään. Hän tarvitsee sekä meidän käsiämme että ajatuksiamme 

maailmansa auttamiseksi ja pelastamiseksi. Hän ei tarvitse pelkästään uskollisia 

seuraajia, vaan myös lähettiläitä joita hän voi käyttää pyhässä työssään, koska 

heillä on riittävästi vastuuntuntoa, voimaa, rakkautta ja viisautta – eikä vähiten 

oma- aloitteisuutta ja jopa kekseliäisyyttä jonkun vastuualueen suhteellisen 

itsenäiseen hoitamiseen, olkoon se vaikka kuinka pieni. Vain omanojaisesti 

toimien, samalla sydämen uudistumisen ja luopumisen kautta tyhjentyen 

vanhasta omahyväisyydestämme ja itsekkyydestämme, voimme kestää koko 

paastoajan vaikka useita maaelämiä, sen loistavaan loppuun asti Hänessä joka 

on rakkauden ja rauhan Jumala. Paavali sanoo tästä: ”Jos joku on Kristuksessa, 

niin hän on uusi luomus; se mikä on vanhaa on kadonnut, katso, uutta on sijaan 

tullut.” Kärsimyskin muuttuu iloksi kun Kristuksen siunaus yhtyy tekoihimme ja 

ajatuksiimme ja niiden kautta ilmenee valonpilkahduksena maailmassa. Siihen 

vaaditaan paljon: ”Älkää antako missään aihetta pahennukseen, vaan 

noudattakaa kaikessa puhtautta, ymmärtäväisyyttä, pitkämielisyyttä, 

ystävällisyyttä…” Jotta Kristus voisi kauttamme ilmentää voimaansa on meidän 

tyhjennettävä itsemme. Mutta tämä ei riitä. Paavalin mainitsemat hyveet ovat 

aktiivisen, omanojaisen ja siten käyttökelpoisen ihmisen ominaisuuksia. Jotta 

kynttilä voisi palaa lepattamatta on sen sydämen oltava puhdas. Mutta kun se 

on syttynyt, ylhäältäpäin, on meidän asiamme viedä sen valo kanssaihmistemme 

luo. Johannes sanoo: ”Mutta joka tekee totuuden, se tulee valoon, jotta hänen 

tekonsa tulisivat ilmi, sillä ne ovat Jumalassa tehdyt.” Kynttiläämme emme saa 



laittaa vakan alle, mutta muistakaamme että Herra on sen sytyttänyt 

sydämissämme, että me voimme säteillä vain Hänen valoaan maailmaan. Se mitä 

me sanomme omaksi valoksemme voi valaista vain omia teitämme, ei sitä tietä 

joka meidän tulisi valmistaa Herralle. Kristusvalo lankeaa sydämestämme ja 

löytää tien jokaisen ihmisen sydämeen. 

Sen tien päässä on Pääsiäisen tapahtuma, itse Kristus, joka on voittanut 

kuoleman. Siellä Hän tulee meitä vastaan jokaisessa muodossa, ja jokaisessa 

ihmishahmossa näemme Hänen valonsa loistavan. Sen suurempaa voittoa ei ole 

kuin kohdata Hänet kanssaihmisessä ja kaikkialla. Kun olemme valmistaneet 

Hänelle tien itsessämme, Hän tervehtii meitä myös toisissamme. Kun Hän alkaa 

vaikuttaa meissä näemme Hänen vaikutuksensa kaikkialla. Kun Hän ohjaa 

ajatuksiamme, sanojamme ja tekojamme näemme jokaisessa ihmisessä 

verhotun Kristuksen, kirkkauden toivon. Mikään ns. aineellinen, mentaalinen tai 

henkinen ei ole Hänen ulkopuolellaan. Mitä syvemmälle tunkeudumme 

Kristustajuntaan, sitä voimakkaammin Hänen pyhä Läsnäolonsa virvoittaa meitä 

– kunnes ”näemme Hänen tähtensä loistavan.” 

Päämäärä on ehkä kaukana, ja kuitenkin se on aina tässä ja nyt. Se ei voi olla 

missään muualla. Vain nykyhetken portin kautta voimme lähestyä todellista. Se 

portti ei avaudu ajan eikä paikan suhteissa. Se avautuu ainoastaan nykyhetkessä, 

sillä nykyhetki on todellinen, tulevaisuus ei sitä ole, ja menneisyys on taakse 

jäänyt. Me kuitenkin kuljetamme tuon nykyhetken, suljetun porttimme 

mukanamme tulevaisuuteen, eikä mitään tapahdu. Vaikka nykyhetki on ainoa 

seuralaisemme, emme sitä huomaa, vaan tukeudumme epätodellisiin 

mielikuviimme, odotuksiimme ja toiveajatteluumme. Näin tapahtuu kun me 

toimimme omien päämääriemme hyväksi. Ne ovat meidän päämääriämme, 

eivät Hänen , jonka seuraajiksi meidät on kutsuttu. Siksi on hyvä pysähtyä 

pohtimaan ja mietiskelemään elämämme suuntaa ja laatua, paasto- ja 

katumusmielellä, kuten roomalaiskatoliset veljemme sanovat. On syytä 

vakavasti kuunnella sisäistä ääntämme ja asettaa elämämme oikeisiin raiteisiin. 

Ehtoollisvirtemme ilmaisee tämän ajatuksen kauniisti: ”Oi anna äänes’ kuulla, 

syvyydess’ sieluni, Ylitse himon aallon, ja oman tahtoni. Ja sano koska kiire ja 

koska viipyisin! Sä anna virvoitukses’, Leposi lohtuisin.” 

Vuokrarinki 

Vuokraringistä saavat tulot ovat nyt entistäkin merkittävämmät, kun 

kolehtituotot ovat pienentyneet. Tapahtumia on nyt harvemmin ja osallistujia 

vähemmän kuin aikaisemmin. 



Muutamat kirkkomme jäsenet  ja  ystävä t ovat    pidemmän  aikaa  

maksaneet kuukausittain  pienen  summan  Franzeninkatu 5:ssä  

sijaitsevasta   huoneistosta menevän vuokrakulun kattamiseksi. Myös 

uudet maksajat ovat tervetulleita tähän vuokrarinkiin.  

Kertasuorituksetkin  otetaan  kiitollisuudella  vastaan.  Avustukset 

tilille: Vapaa katolinen kirkko   FI16 1745 3000 1855 22.   Käyttäkää 

viitenumeroa 1070. 

Mielenkiintoisia sivustoja 

Esoteerinen lähde Geoffrey Hodsonin elämään ja työhön: 

www.geoffreyhodson.com 

Pyhän Franciscuksen kirkko rakennettiin 1930-1931 Camberleyssä ( Tekels Park 

) Englannissa: www.stfrancislcc.bravehost.com 

USA:ssa on kirkolla monipuoliset sivut. Sivuilta löytyy mm. eukaristian monia 

kohtia laulettuna ja muutakin musiikkia. 

www.thelccusa.org 

 

                         

Helsingin alttari     

Tapahtumakalenteri 

Helsinki 2025 

Franzeninkatu 5 C 

Maaliskuu 

Su  23.03.  klo  10.30  Messu 

Su  30.03.  klo  16.00  Ruusukko 

Huhtikuu 

http://www.geoffreyhodson.com/
http://www.stfrancislcc.bravehost.com/
http://www.thelccusa.org/


Su  06.04.  klo  10.30  Messu 

Su  13.04.  klo  16.00  Parantamispalvelu 

To  17.04.  klo  10.30  Kiirastorstain messu, öljyjen pyhittäminen. 

Su  20.04.  klo  10.30  Pääsiäismessu, erit.Gradualis ja alkusanat 

Su  27.04.  klo  16.00  7 mysteerin mietiskely 

Toukokuu 

Su  04.05.  klo  10.30  Messu 

Su  25.05.  klo  16.00  Diakonissan  parantamispalvelu 

Su  29.05.  klo  10.30  Messu, erit. Gradualis ja alkusanat, messun jälkeen 

                    kirkon vuosikokous. 

Helsingin rippikoulu / opintopiiri tied. Maj-Lis 050 3238322 

  

 

Yhteystietoja 

Kirkon sähköposti: gunnar.lindberg@luukku.com 

Toiminta Helsingissä 

Franzeninkatu 5 C, 00500 Helsinki 

Diakonissa Maj-Lis Jusslin, puh. 050 323 8322, jusslin@gmail.com 

 

 

Turussa 

Diakonissa Berit Elfving,  puh. 040 7249 854 

email: berit.elfving@kolumbus.fi 

Jyväskylässä 

Arkkipiispa Gunnar Lindberg,  puh. 041 3148349 

Kirkon pankkitili ja rahastonhoitajat 

Pankkitili: Vapaa katolinen kirkko  FI16 1745 3000 1855 22 

Rahastonhoitajat: Helena Lindgrén-Pérez, puh. 040-5039545 email:  

helena.lindgren-perez@hotmail.fi 

Mia Lindberg, email: m_lindberg@luukku.com 

Arkkipiispa Gunnar Lindberg, 

Syväkorventie 176, 41800 Korpilahti 

mailto:jusslin@gmail.com
mailto:berit.elfving@kolumbus.fi
mailto:helena.lindgren-perez@hotmail.fi


puh. 041 3148349 

gunnar.lindberg@vapaakatolinen.fi 

Ylivikaari Oiva Ahola,   Maria-sisaret: Mia Lindberg 

Lukiokatu 29 A 4, 13100 Hämeenlinna,  

Oivaahola@hotmail.com  m_lindberg@luukku.com 

Lisätietoja kirkosta ja sen tapahtumista: www.vapaakatolinen.fi 

Yleistä asiaa kirkosta 

Vapaa katolinen kirkko on kansainvälinen, vapaa ja itsenäinen kristillinen kirkko, 

jonka apostolinen perättäisjärjestys polveutuu Hollannin vanhasta katolisesta 

kirkosta, joka erkani Rooman kirkosta yli 200 vuotta sitten. Vapaan katolisen 

kirkon perustamisvuodeksi katsotaan 1916. Kirkon perustaja piispat olivat C.W. 

Leadbeater ja J.I. Wedgwood. Suomen vapaa katolinen kirkko rekisteröitiin 

vuonnav1929. 

Vapaa katolinen kirkko tunnustaa ja jakaa seitsemän historiallista sakramenttia. 

Sillä ei ole dogmeja, ja se antaa jäsenilleen täydellisen vapauden uskon asioissa 

pitäen luonnollisena, että jokaisen tulee etsi ja löytää oma tiensä totuuteen.  

Kirkko pitää kaikkia suuria maailman uskontoja tasavertaisina teinä Jumalan luo. 

Se pitää kosmista Kristusta kaiken alkuna ja loppuna, tienä, totuutena ja elämänä, 

joka piilevänä asuu kaikissa elävissä olennoissa. Luomakunnan mysteerissä 

Jumalan Äiti-aspekti on yhtä tärkeä kuin Isäaspekti. Keskeisiä aiheita ovat myös 

elämän ykseys, tietoisuuden involuutio ja evoluutio, sekä henkinen hierarkia. 

Jokainen etsijä uskonnostaan, tai sen puuttumisesta riippumatta on tervetullut 

osallistumaan kaikkiin kirkon seremonioihin ja Pyhään ehtoolliseen. Kaikki 

työntekijät toimivat kirkossa palkatta. 

mailto:Oivaahola@hotmail.com

